
Poplatky pro rok 2024 

stanovené na základě platných obecně závazných vyhlášek obce
Březina

Poplatek za odpady

Sazba poplatku na rok 2024 je nezměněna, činí 600,- Kč na osobu. Od poplatku je osvobozena
pátá a  každá další  osoba žijící  v rodinném domě ,  pátá  a  každá další  osoba žijící  ve společné
domácnosti  v  případě  bytového  domu.  Termín  svozu také  zůstává  stejný,  uskuteční  se  v  lichý
čtvrtek, první svoz v roce 2024 proběhne tedy 4.1.2024.
Na známku roku 2023 budou popelnice  vyváženy  nejpozději  do  konce  ledna  2024.   Pro  svoz
1.2.2024 tedy musíte mít již známku na rok 2024, nenechávejte tedy zaplacení poplatku na poslední
chvíli. Poplatek je splatný jednorázově a to do 31.1. příslušného kalendářního roku.

Poplatek za psa

Sazba poplatku na rok 2024 je nezměněna,  činí 100,- Kč za jednoho psa, za druhého a každého
dalšího psa také 100,- Kč, poplatek se platí za psa staršího 3 měsíců.  Poplatek je splatný nejpozději
do 31. března příslušného kalendářního roku.

Poplatek za kanalizaci

Sazba poplatku na rok 2024 je nezměněna,  činí 400,- Kč za osobu žijící v rodinném domě či
společné domácnosti.

Ing. Dagmar Svobodová, v.r.
starostka obce


